
1  

ZARZĄDZENIE nr 8/WFZ/2025 z dnia 26.06.2025 r.  

DZIEKANA WYDZIAŁU FIZJOTERAPII 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 
w sprawie wyznaczenia drugiego terminu egzaminu dyplomowego dla studentów kierunku fizjoterapia, studia 

jednolite magisterskie na Wydziale Fizjoterapii, w roku akademickim 2024/2025 

 
Na podstawie § 67 ust. 1, § 67 ust. 2 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

(tj. załącznik do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r.) 

zarządzam: 

 
§ 1 

 
Zgodnie z § 45 punkt 15 Regulaminu Studiów UMW (tj. załącznik do Uchwały nr 2603 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 2024 r.), wyznaczam drugi termin egzaminu dyplomowego, 

kierunek fizjoterapia, studia jednolite magisterskie na Wydziale Fizjoterapii, w roku akademickim 2024/2025, na 

dzień: 

 
12.09.2025 r. - część teoretyczna  

15.09.2025 r. - część praktyczna  

17.09.2025 r. - obrony prac dyplomowych. 

 

 
§ 2 

 

Harmonogram egzaminów dyplomowych oraz zasady ich przeprowadzenia mogą ulec zmianie, w przypadku 
zaistnienia nadzwyczajnych okoliczności mogących mieć wpływ na organizację procedur przyjętych w uczelni. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
W zastępstwie 

Dziekana Wydziału Fizjoterapii 

     

                   dr Mateusz Kowal 

                   Prodziekan ds. Organizacji i Rozwoju WFZ 

 

 

 


